
  

  

COPIA DELIBERAZIONE N. 78 

COMUNE DI LONGANO 

PROVINCIA DI ISERNIA 

  

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

  

  
OGGETTO: COMMEMORAZIONE DEL 4 NOVEMBRE 2020 - PROVVEDIMENTI 
  
L’anno duemilaventi , addì ventitre  del mese di Ottobre alle ore 11:30 nella sala delle adunanze. 
Previa osservanza di tutte le formalità prescritte dal vigente ordinamento delle autonomie locali vennero oggi 

convocati i componenti della Giunta Comunale. 
All’appello risultano: 
  

Cognome Nome Presenze 
SELLECCHIA CRISTIAN 

DOMENICO 
Presente 

CANCELLIERE ROCCO Presente 
DI FRANCESCO ANTIMO Assente   

  

    
                                                                                                          PRESENTI: 2  - ASSENTI: 1 
  
Partecipa all’adunanza il VICE SEGRETARIO COMUNALE DOTT.SSA FELICETTA MEZZANOTTE il quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 
Essendo legale il numero degli interventi, il SINDACO AVV. CRISTIAN DOMENICO SELLECCHIA assume 

la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato.  
  



  

OGGETTO: Commemorazione del 4 novembre - Provvedimenti 

  

LA GIUNTA MUNICIPALE 

  

  

PREMESSO che il 04 novembre è il giorno di commemorazione dei Caduti di tutte le guerre; 

  

CHE è dovere di ogni società civile essere memore di chi ha immolato la propria vita per gli 

ideali del suo Paese; 

  

RITENUTO opportuno, come ogni anno, rendere omaggio ai caduti in guerra con l’acquisto 

di tre corone da deporre ai piedi dei monumenti istituiti per ricordarli; 

  

RITENUTO necessario dare apposita direttiva al Responsabile del Servizio Area I; 

  

VISTE le dotazioni di Bilancio; 

  

ACQUISITO il parere del Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell’art. 153 del T.U. 

n. 267/2000; 

  

AD UNANIMITA’ di voti 

  

  

D E L I B E R A 

  

  

APPROVARE la realizzazione della cerimonia commemorativa in occasione del 4 

novembre, nel rispetto delle misure previste per il Covid; 

  

IMPARTIRE al Responsabile del Servizio Area I di provvedere all’acquisto di tre corone; 

  

IMPUTARE la spesa di euro 200,00 + iva per l’acquisto di tre corone al Cap. n. 1203, 

classificazione n. 01.11.1.103 del Bilancio corrente approvato con delibera di C.C.; 

  

DICHIARARE la presente immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del 

T.U. n. 267/2000; 

  



  

Oggetto:  COMMEMORAZIONE DEL 4 NOVEMBRE 2020 - PROVVEDIMENTI 
  

PARERE DEI RESPONSABILI DEI SERVIZI art. 49, D. Lgs. 18.08.00 n. 267. 
  
  

  
          SI ESPRIME PARERE Favorevole 
          IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA 

  
IL RESPONSABILE  

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
  

F.to DOTT.SSA FELICETTA MEZZANOTTE 
  

  

  
  
  
          SI ESPRIME PARERE Favorevole 
          IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE 

  
   

IL RESPONSABILE  
UFFICIO RAGIONERIA 

  F.to DOTT.SSA MARIA MONACO 
  

  



Letto, approvato e sottoscritto 
  

IL SINDACO IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 
F.to AVV. CRISTIAN DOMENICO SELLECCHIA F.to DOTT.SSA FELICETTA MEZZANOTTE 

  
  
  
  
  
Copia della presente deliberazione è stata affissa all’albo pretorio del Comune in data 23-10-2020 e vi rimarrà 
per 15 consecutivi, ai sensi dell’art. 124 del D.lgs. n. 267/2000; 
  
  
Lì 23-10-2020 Il Responsabile 

  
  

   
  
La presente deliberazione è diventata esecutiva ai sensi del D. Lgs. 267/2000: 
  
| X | poiché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134 comma 4 del D.lgs n. 267/2000) 
  
| | - poiché decorsi 10 (dieci) giorni dalla pubblicazione (art. 134 comma 3 del D.lgs n. 267/2000). 
  
  
Lì 23-10-2020  IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 
  F.to DOTT.SSA FELICETTA MEZZANOTTE 

  
  

  

 COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

  

Lì 23-10-2020  IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 
  DOTT.SSA FELICETTA MEZZANOTTE 

  
  

  
  
  


